BILANCIO PREVENTIVO 2024

ENTRATE
ASSOCIAZIONE
Quote Associative
Donazioni, ricavato bancarelle e mercatini
5X1000
PROGETTO MANI IN PASTA
Interessi attivi conto corrente

SERVIZI DIURNI CERELLO
RETTE C.S.E.
RETTE PONTE
PAGAMENTO MENSA
FSR 2023
BANDO ETS CORBETTA

CASA QUERCIA
Legge 112 - Piani di Zona (Magenta,Abbiategrasso)
Progetti autonomia
Contributo Comune di Corbetta - canone di locazione
Contributo famiglie

APPARTAMENTI PNRR
contributo PNRR appartamenti 1 e 2
Contributo famiglie per spese vive

TEMPO LIBERO

CONTRIBUTO FAMIGLIE

TOTALE ENTRATE

4.000
12.000
5.000
7.000
150

132.000
62.000
19.000
12.715

1.800

24.000
9.600
7.800
9.200

49.000

2.700

357965

ASSOCIAZIONE

ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE
UTENZE SEDE

SPESE BANCARIE

Acli - Servizio Civile

UFFICIO PAGHE

COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO
Supporto Psicologico gruppi
QUOTAASSOCIATIVA CDO

Sito e Software, PEC, firma digitale

Valori Bollati e Spese Postali

SERVIZI DIURNI CERELLO

AFFITTO

TARI

MATERIALE VARIO CANCELLERIA
DETERSIVI E DPI

TELEFONO

STAMPANTE

MEZZI E CARBURANTE
ASSICURAZIONE STABILE
ASSICURAZIONE PERSONE E SANITARIA
PERSONALE

SPECIALISTI

1.000
2.200
800
2.000
4.000
2.500
3.800
200
250
200

9.000
1.000
3.500
1.500
500
1.800
2.800
500
900
190.000
12.000


Roby


COSTO MENSA
CASA QUERCIA
Canone di locazione comprensivo di spese condominiali
Telefono
Assicurazione
Gas
Luce
Carburante
Tassa Rifiuti
Spese
PERSONALE SERA-NOTTE
PERSONALE POMERIGGIO
SUPERVISIONE PSICOLOGICA appartamento e famiglie
COORDINAMENTO

APPARTAMENTI PNRR

Affitto, utenze, tari a carico del Comune
PERSONALE EDUCATIVO

PERSONALE SERA-NOTTE

PERSONALE POMERIGGIO
SUPERVISIONE pedagogica appartamento
COORDINAMENTO

Carburante

Spese

TEMPO LIBERO

MUSICOTERAPIA
DANZATERAPIA

TOTALE USCITE
AVANZO DI ESERCIZIO

Magenta, 18 maggio 2024

13.000

8.100
500
100
1.200
600
200
100
3.600
20.000
12.000
1.200

2.400

0
11.000
20.700

8.200
1.100
4.500

400
4.000

2.100
550

356000
1.965

Il Presidente Rober{o Ravani
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Roby

Roby
Magenta, 18 maggio 2024                                                                                                                          Il Presidente Roberto Ravani


