BILANCIO PREVENTIVO 2024

ENTRATE	
Ouete Associative	4.000
Quote Associative Donazioni, ricavato bancarelle e mercatini	4.000 12.000
5X1000	5.000
PROGETTO MANI IN PASTA	7.000
Interessi attivi conto corrente	150
SERVIZI DIURNI CERELLO	
RETTE C.S.E.	132.000
RETTE PONTE	62.000
PAGAMENTO MENSA	19.000
FSR 2023	12.715
BANDO ETS CORBETTA	1.800
CASA QUERCIA	
Legge 112 - Piani di Zona (Magenta, Abbiategrasso)	24.000
Progetti autonomia	9.600
Contributo Comune di Corbetta - canone di locazione	7.800
Contributo famiglie	9.200
APPARTAMENTI PNRR	
contributo PNRR appartamenti 1 e 2	49.000
Contributo famiglie per spese vive	
TEMPO LIBERO	
CONTRIBUTO FAMIGLIE	2.700
CONTRIBOTOTAIMICEIL	2.700
TOTALE ENTRATE	357965
	357965
USCITE	357965
USCITE ASSOCIAZIONE	
USCITE ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE	1.000
USCITE ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE	1.000 2.200
USCITE ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE	1.000 2.200 800
USCITE ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE	1.000 2.200
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile	1.000 2.200 800 2.000
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200 250
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale Valori Bollati e Spese Postali	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale Valori Bollati e Spese Postali SERVIZI DIURNI CERELLO	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200 250 200
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale Valori Bollati e Spese Postali SERVIZI DIURNI CERELLO	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200 250 200
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale Valori Bollati e Spese Postali SERVIZI DIURNI CERELLO AFFITTO TARI	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200 250 200
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale Valori Bollati e Spese Postali SERVIZI DIURNI CERELLO AFFITTO TARI MATERIALE VARIO CANCELLERIA	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200 250 200 9.000 1.000 3.500
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale Valori Bollati e Spese Postali SERVIZI DIURNI CERELLO AFFITTO TARI	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200 250 200
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale Valori Bollati e Spese Postali SERVIZI DIURNI CERELLO AFFITTO TARI MATERIALE VARIO CANCELLERIA DETERSIVI E DPI	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200 250 200 9.000 1.000 3.500 1.500
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale Valori Bollati e Spese Postali SERVIZI DIURNI CERELLO AFFITTO TARI MATERIALE VARIO CANCELLERIA DETERSIVI E DPI TELEFONO STAMPANTE MEZZI E CARBURANTE	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200 250 200 9.000 1.000 3.500 1.500 500 1.800 2.800
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale Valori Bollati e Spese Postali SERVIZI DIURNI CERELLO AFFITTO TARI MATERIALE VARIO CANCELLERIA DETERSIVI E DPI TELEFONO STAMPANTE MEZZI E CARBURANTE ASSICURAZIONE STABILE	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200 250 200 9.000 1.000 3.500 1.500 500 1.800 2.800
USCITE ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale Valori Bollati e Spese Postali SERVIZI DIURNI CERELLO AFFITTO TARI MATERIALE VARIO CANCELLERIA DETERSIVI E DPI TELEFONO STAMPANTE MEZZI E CARBURANTE ASSICURAZIONE STABILE ASSICURAZIONE PERSONE E SANITARIA	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200 250 200 9.000 1.000 3.500 1.500 500 1.800 2.800 500
ASSOCIAZIONE ACQUISTO DI BENI E MANUTENZIONE UTENZE SEDE SPESE BANCARIE Acli - Servizio Civile UFFICIO PAGHE COMMERCIALISTA E ORGANO DI CONTROLLO Supporto Psicologico gruppi QUOTA ASSOCIATIVA CDO Sito e Software, PEC, firma digitale Valori Bollati e Spese Postali SERVIZI DIURNI CERELLO AFFITTO TARI MATERIALE VARIO CANCELLERIA DETERSIVI E DPI TELEFONO STAMPANTE MEZZI E CARBURANTE ASSICURAZIONE STABILE	1.000 2.200 800 2.000 4.000 2.500 3.800 200 250 200 9.000 1.000 3.500 1.500 500 1.800 2.800

COSTO MENSA	13.000
CASA QUERCIA	
Canone di locazione comprensivo di spese condominiali	8.100
Telefono	500
Assicurazione	100
Gas	1.200
Luce	600
Carburante	200
Tassa Rifiuti	100
Spese	3.600
PERSONALE SERA-NOTTE	20.000
PERSONALE POMERIGGIO	12.000
SUPERVISIONE PSICOLOGICA appartamento e famiglie	1.200
COORDINAMENTO	2.400
APPARTAMENTI PNRR	
Affitto, utenze, tari a carico del Comune	0
PERSONALE EDUCATIVO	11.000
PERSONALE SERA-NOTTE	20.700
PERSONALE POMERIGGIO	8.200
SUPERVISIONE pedagogica appartamento	1.100
COORDINAMENTO	4.500
Carburante	400
Spese	4.000
TEMPO LIBERO	
MUSICOTERAPIA	2.100
DANZATERAPIA	550
TOTALE USCITE	356000
AVANZO DI ESERCIZIO	1.965

Magenta, 18 maggio 2024

Il Presidente Roberto Ravani